Filago n. J57. a. /T. ^ W. /Ji^A. Jiir^A. i«d. fie/v. i.p. 67
Eliclirysum montanum , longiore et folio et flore .purpu-
reο SeguL Ver. a./?. i'6^A. n. f.*

*E. montanum, flore rotundiore subpurpureο Segui. I. C>
p. 164. n. a.*

*£. montanum, flore lmuudiore candido Segui. I. c>
p. 165. rt. 3.*

£. montannm, longiore et folio et flore albo Segui. Suppl
p. a60. n. 1.*

Lagopiis Trag. De stirp. hist. lib. 1. p. 33a. Jig.

*Pilosella minor Fuchs. Hist. pi. p. 606. fig. Lugd. hist. 3-
p. 1098. fig.*

*Ital. Bambagia sahatica. Ispidula Targ. Tozz. Diz. bot. »•
p. na.*

Offic. Gnaphalii jlores Lin. Mat. med. p. i36. n. 388.

*Perenn. Legi in alpibus Apuanis in vertice Sagro, in pro-
vincia Lunensi in cacumine moatis Cornoviglia suj^
Vicuxn Calise, in Liguria orientali in monte Gottro .
in Liguria occidua in alpinis* delta Scaggia retro Pegh
in planitie pro^e Fontebuona, in Apennino Florenti-
no in monte Beni inter Pietramala , et il Covigliwio*
Filius attulit ex Apennino Bononiensi in Cdrno all*
scala, in Cupola di Scaffaioto, in monte Salvero, e*
«/le Flaggare in via inter Bononiam, et Florentiam.
Habui ex Liguria occidua in districtu di S. Remo **
Ponti di Bignone a PAWZZZO, ex pascuis siccis If'
caensibns ab Eq. *PoflyMolisio , ex alp^us ValderilS
alia Stella a BERTEHO , ex Gotbajdo Italico ab Eq-*

BASSIO, ex sylvis *delta Merlata* prope *Bollate* ab Eq. Prof. DE NOTARIS, ex eocJem loco, et ex monte *Generoso* a RAINERD', ex valle *Intelvi* a Rev. ODESCALCHIO, ex *Serina alia** ex *la Mares ana** et *alia Presoluna* in provincia Bergomensi a BERGATVIASCHIQ, ex Baldio a Prof. NACCARI^{4}}} ex Tyroli meridionali in pascuis [^]*ontanis di Falsugana*, et in pratis *di Sella* ab AMBROSIO, ex Tyroli Italico in *Val di Fassa* a RAINERD, et *alia Forcella di Sadole* ab Eq. PETRUCCIO, Bassanⁿ in herbidis *d' Angarajio*, in collibus *di Roman*, et *Vollalti* a MOWTIKIO, in *Grappa* ab EEqq. PAROLINTO, et TREVISAWO, ex siccis montium altior.um Istria, et [^]*ergesto* in nemore *Fame to* a TOMMASPBIO, ex monte *Lesime* Apenolni, Placentini a BERGAMASCHIO, ex montibus Parmensisbus a Prof. PASSERIWIO, ex monte *Vige^{se}* 9 et *all' Uccellierg* Apennini JJononiensis ab herborari₀ nostro, ex Umbria in monte *kegnolo* a Prof. OCSTAVIAHJD, ex Piceno a *S. Gerbone*, in monte *Pelone*, et *Jn Pizzo di Sivo alia Mac era delta morte ab OR-*^{8J}*NO*, in montibus *Alpone*, *Fettore*, *pet Piciano* a MARZALETTTo, ex alpibus. Apunnis in *Tambura* a GUMO^{•1°}, in *Altissimo* a BOTTARK), ex Apennino Lucensi a *wjsera8tanciaJxwa Pretina* a GIAWHINIO, ex Apennino Etruris ab Eq. Prof. CAJ. SAVIO, ex Apennino *forentino a *Cannucceto* inter *la Futa*, et *Monte Gu+r-rino*, et ex pratis editis *di Vallombrosa*[^] a Prof. AKT. TARGIONIQ[^] Z[^] TIP[^] Floret Fa^b Aprili in Augnustum; Radix tenuis, repens. Caules late gregarⁱ i florifeK erecti 5 vel mdscendentes, gimplices, lateraliter e basi fermentes sarmenta procumbentia, foliosa, sterilia, a police ad pedem longi. Folia radicalia[^] et sarmentorum PathulaJa, obtusa, raro acutiuscula, i^{ss} petiolum angustata, in caule florifero sessilia, linearia, acuta, %omnia integerrima, plerumque subtns alht-tomentosa, supra [^]udioraj virentia, sed interdum utfiffque albo-tomen-to\$^a. Corymbus terminalis, simplex, raro compositus, ^odo contractus, modo laxior. Cepbala mediocri'a, dioi-JE grege faemineo a masculino sej one to, quod mirum! ^alathus campajiiformis, squamis. in aequalibus, imbricatis, planis, oblongis, extus inferne tomentosis, superne longo tractu scariosis, obtusis, vel acutiusculis, suhinde 'erosuHs i in mare albis, raro ro^eis, flosculos, et P^eppum ^ubaquantibus, in fasmina sapius pulchre ^{!o8ei8} et flosculis, pappoque plernmque brevioribus. rJores fieminei tenues, tnbo filiformi, limbo brevi,